
Nr. 39156
1 september

2021

Regeling van de Minister van Justitie en Veiligheid van 18 augustus 2021, 

nr. 3469074 houdende intrekking van de regeling van de Minister van Justitie 

en Veiligheid van 24 april 2020, nr. 2559720 houdende vaststelling van 

modellen van akte ten behoeve van de kennisgeving van gerechtelijke 

mededelingen

De Minister van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 36h, vijfde lid, van het Wetboek van Strafvordering en artikel 3 van het Besluit 
kennisgeving gerechtelijke mededelingen

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling modellen van akte gerechtelijke mededelingen (Stcrt. 2020, 25138) wordt ingetrokken.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin deze regeling wordt geplaatst. Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden 
geplaatst.

’s-Gravenhage, 18 augustus 2021

De Minister van Justitie en Veiligheid, 
F.B.J. Grapperhaus 

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 39156 1 september 2021



TOELICHTING 

De regeling van de Minister van Justitie en Veiligheid van 24 april 2020, nr. 2559720 houdende 
vaststelling van modellen van akte ten behoeve van de kennisgeving van gerechtelijke mededelingen, 
gepubliceerd in de Staatscourant op 11 mei 2020 met publicatienummer 25138, wordt ingetrokken 
vanwege het bestaan van een recentere regeling die vrijwel identiek is. De recentere regeling is de op 
10 juni 2020 in de Staatscourant gepubliceerde regeling, met gelijknamige titel, met publicatienummer 
27520.

’s-Gravenhage, 18 augustus 2021

De Minister van Justitie en Veiligheid, 
F.B.J. Grapperhaus

2 Staatscourant 2021 nr. 39156 1 september 2021


	Regeling van de Minister van Justitie en Veiligheid van 18 augustus 2021, nr. 3469074 houdende intrekking van de regeling van de Minister van Justitie en Veiligheid van 24 april 2020, nr. 2559720 houdende vaststelling van modellen van akte ten behoeve van de kennisgeving van gerechtelijke mededelingen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


